МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

Об открытии групп
платных образовательных услуг

С целью реализации дополнительных образовательных программ в
интересах обучающихся и их родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы платных образовательных услуг по следующим
курсам:
-с  02.10.2023г.:

• «Олимпиадная математика»;
• «Юные пифагорейцы»;
• «Шаги к успеху».

2. Назначить Т. П. Сагалаеву, администратора, ответственной за
организацию и сопровождение платных образовательных услуг на
2023-2024 учебный год с возложением следующих функциональных
обязанностей:

• осуществляет контроль за соблюдением Федерального закона
№ 273-ФЭ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской
Федерации» и законодательных актов, регламентирующих
оказание платных образовательных услуг;

• несет ответственность:
- за ведение документации;

- за оформление договоров с заказчиками;
- за наличие рабочих программ учителей;

- за ведение табеля учета рабочего времени учителей.
3. Назначить учителей, ответственных за оказание платных

образовательных услуг. (Приложение 1).
4. Учителя, оказывающие платные образовательные услуги, несут

ответственность:
- за жизнь и здоровье учащихся во время оказания платных

образовательных услуг;
- за качественное и своевременное предоставление платных
образовательных услуг;
- за разработку рабочих программ и их реализацию в полном
объёме;
- за ведение учета оплаты;

г.Сургут

-за своевременное заполнение журнала платных образовательных
услуг;
- за ведения табелей посещаемости детей;
- за своевременное предоставление анализа эффективности
оказания платных образовательных услуг по полугодиям и по
завершению учебного курса;

5. Утвердить расписание платных образовательных услуг (приложение

6. Утвердить списочный состав групп платных образовательных услуг
(приложение 3).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на администратора
Т. П. Сагалаеву.

2).

Директор И.В. Усольцева

Т.П. Сагалаева, Тел.52-26-77

Приложение 1
к приказу от Д£Р&,ЛРА3

№  W M -/3  -  МО//5

Списочный состав учителей, оказывающих
дополнительные платные образовательные услуги

в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Учитель

Название курса (программы) Кол-во услуг

1 СотинаЯ. В. «Шаги к успеху» 1

2 Грачева Ю. В. «Олимпиадная математика». 1

3 Сагалаева Т.П. «Юные пифагорейцы» 1

Приложение 2
к приказу от £&• О&А&АЗ

№ W M - '/$

Расписание платных образовательных услуг
с 02.10.2023г.

Дни недели Время Название курса Класс ФИО педагога Кабинет

Пятница 12.30-13.10 Занятие по программе
«Олимпиадная
математика».

16,в Грачева Ю. В. 32

14.00-14.40 Занятие по программе
«Юные пифагорейцы»

9а,б Сагалаева Т.П. 42

Суббота 14.50-16.10 Занятие по программе
«Шаги к успеху»

Подготовительна
я группа

СотинаЯ. В. 30

Приложение 3
к приказу от

Списочный состав групп на 2023-2024 учебный год

1. «Олимпиадная математика», 16, в классы
Тариф: 407,00 руб.
педагог: Грачева Ю. В.
1. Булат Илья
2. Загляда Андрей
3. Немыкин Алексей
4. Перлов Владислав
5. Рагимова Софья
6. Стекольников Александр
7. Чупров Евгений

2. «Юные пифагорейцы», 9 а, б классы
Тариф: 407,00 руб.
педагог: Сагалаева Т.П.
1. Бубенцова Анастасия
2. Гавриленко Наталья
3. Ковинский Даниил
4. Лаечко Никита
5.

3. «Шаги к успеху», подготовительная группа
Тариф: 407,00 руб.
педагог: СотинаЯ. В.
1. В алгушкин Даниил
2. Вычугжанин Кирилл
3. Горбунов Глеб
4. Даутова Виталина
5. Ермаков Артём
6. Лобко Дарья
7. Логинова Эвелина
8. Мамлеев Мирон
9. Мунавартдинов Илья
Ю.Прусакова Анастасия
11. Симонов Владимир
12.Тухватуллина Айгуль
13.Шитов Артём